— 18 (30) maja w urzędzie gminy Łęczno na sprzedaż materiału po rozebranej karczmie, razem ze stodołą we wsi Łazy, od sumy 15 rs.

— 24 maja (5 czerwca) w urzędzie p-tu noworadomskiego na dwuletnią dzierżawę propinacyi na gruntach majątku Pławno od sumy 128 rs.

— 19 (31) maja w urzędzie p-tu będzińskiego na licytacyję do 1 (13) stycznia 1895 r. propinacyi na gruntach majątku Łagisza, od sumy 458 rs.

— Towarzystwo Kredytowe miejskie w m. Łodzi ogłasza licytacyję na sprzedaż 9-ciu nieruchomości w czasie od 13 (25) lipca do 27 lipca (8 sierpnia) w kancelaryjach miejscowych rejentów.

— 25 maja (6 czerwca) w magistracie m.

Prace szkolne i akademickie, będą wystawiane z odpowiedzialną wzmianką o wystawieniu po za konkursem, to jest bez prawa ubiegania się o nagrody. Deklaracje w formie zwyczajnej korespondencji pod adresem Komitetu Towarzystwa przesłać należy przed 3 (15) grudnia 1893 roku. W deklaracyi winna być zamieszczona treść dzieła, dokładny adres artysty z krótką wiadomością o tem, gdzie i kiedy się urodził i w jakiej szkole otrzymał wykształcenie artystyczne. Dzieła konkursowe nadesłane lub dostawione być winny do lokalu Towarzystwa najpóźniej 19 (31) grudnia 1893 r. do godziny 6-ej wieczorem. Komitet przeznaczył na konkurs. trzy nagrody pieniężne: rs. 600, 300 i 200 za dzieła, mające istotną wartość artystyczną.

Koszt transportu dzieł, par petite vitesse, z opłatą cła od przysłanych z zagranicy o ile te dzieła zostaną przyjęte przez cenzurę rządową i delegacyję sądu konkursowego, ponosi Towarzystwo.